
POSTANOWIENIE  NR  103/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Burzenin

Na  podstawie  art. 182  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączrńkach  nr

1-  9 do postanowienia.

Ę 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

0  r

(mielsce na pieczęc Wybo+czego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

103/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

ObwodowaKomisjaWyborczaNrl,  Zespół  SzkółwBurzeninie,  ul. Sieradzka  l1,  98-260  Burzenin:

1.  Dariusz  Piotr  Chmielewski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Witów

2.  Paweł  Adam  Jómiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Strumiany

3. Tomasz  Szmytka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn. Stnimiany

4. Kacper  Józef  Trębacz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Burzenin

5. Jadwiga  Wilk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niechmirów

6. Maciej  Grzegorz  Wlaźlak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Majaczewice

7. Katarzyna  Brygida  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Dębina



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP  w Grabówce,  Grabówka  30A,  98-260  Burzenin:

1.  Anna  Białczak,

zarn.  Witów

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Agnieszka  Katarzyna  Dębska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚ:Ć  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Burzenin

3. Małgorzata  Goździewicz,  zgłoszona  przez  KKW

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieradz

KOALICJA

4.  Małgorzata  Zenona  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W

POLSKĘ,  zam.  Rokitowiec

5. Karolina  Weronika  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Niechmirów

6. Tomasz  Rąkowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Burzenin

7. Joanna  Wojewoda-Janiak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Brzeźnica



Załączrńk  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Niechmirowie,  Niecłunirów  47, 98-260

Burzenin:

1.  Małgorzata  Gniewkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kamionka

2. Jarosław  Stanisław  Gruchot,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Niechmirów

3. Marian  Janiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Niechrnirów

4. Agnieszka  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niechmirów

5. T%gda1ena  Karolina  Palma,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Burzenin

6. Tomasz  Adam  Pawlak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Burzenin

7. Adriana  Ślusarek,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,  zam.  Nieczuj



Załącznik  m 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP  w Szczawnie,  Szczawno  8a, 98-260  Burzenin:

1.  Tomasz  Dębski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚ:Ć,  zam.  Burzenin

2. Karol  Krakowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Waszkowskie

3. Beata  Weronika  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Strzałki

4.  Sławomir  Andrzej  Przezak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Burzerńn

5. MałgorzataSzymczak,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prażmów

6. Wiłctor  Szymon  Wojtyniak,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Witów

7. Krzysztof  Wysota,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Niechmirów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP w Woli  Będkowskiej,  Wola  Będkowska  40, 98-

260  Burzenin:

1.  Karolina  Magdalena  Ciołek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Burdynówka

2. Anna  Barbara  Kępińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Burzenin

3. Maciej  Cyprian  Nawrocki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kopanina

4.  Klaudia  Weronika  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Burzenin

5. Paulina  Edyta  Strzelec,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Jarocice

6. Jesika  Daria  Świerkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wola

Będkowska

7. Magdalena  Sylwia  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biadaczew



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Witowie,  Witów  ul. Wspólna  84, 98-260

Burzenin:

l.  Marzena  Aneta  Jankowska,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,

zam.  Burzenin

2. Wioletta  Maria  Łajs-Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Warta

3. Renata  Milińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Nieczuj

4.  Małgorzata  Dorota  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kamionka

5. Marian  Stanisław  Szaflik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Burzenin

6. Kamila  Szmytka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Burzenin

7. Edyta  Magdalena  Świątek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Witów



Załączrńk  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w  Stnimianach,  Strumiany  ul.  Spacerowa  1,

98-260  Burzenin:

1.  Zuzanna  Janiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Waszkowskie

2.  Piotr  Adam  Molman,  zgłoszony  przez  KWW  UWIERZ  W  POLSKĘ,

zam.  Strumiany

3.  Ewelina  Pędziwiatr,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kliczków  Mały

4.  Kinga  Róża  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Strumiany

5.  Renata  Sufleta,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kolonia

Niechmirów

6.  Aneta  Mariola  Szmytka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Strumiany

7.  Monika  Izabela  Wojtyniak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Witów



Załączrńk  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Ligocie,  Ligota  25, 98-260  Burzenin:

1.  Sara  Banach,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Pieczyska

2. Angeliłca  Magdalena  Białczak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Witów

3. Aneta  Gabrysiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waszkowskie

4. Jolanta  Maryla  Jasiak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kolonia

Niechmirów

5. Agnieszka  Katarzyna  Królikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieradz

6. Kacper  Robert  Szymczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Nieczuj

7. Mateusz  Paweł  Wajgert,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Świetlica  Wiejska  w  budynku  OSP  w Strzałkach,  Strzałki  34a,

98-260  Burzenin:

1.  Małgorzata  Bialczak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Witów

2. Marcin  Stanisław  Królikowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sieradz

3. Halina  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niechmirów

4. Angelika  Anna  Pisula,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!;Ć,

zam.  Pieczyska

5. Aleksandra  Szmytka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Majaczewice

6. Krzysztof  Szmytka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Burzenin

7. Teresa  Wyrwas,  zgłoszona  przez  KWW  UWIERZ  W POLSKĘ,  zam.  Wola

Majacka


